4631005 «Кербұлақ аудандық  жер қатынастары бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 2019-2021 жылдарға арналған азаматтық бюджеті
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы

2019-2021 жылдарға арналған азаматтық бюджет – Кербұлақ ауданының жер қатынастары бөлімінің бюджет қаражаты шығындарының негізгі көрсеткіші. 
Бұл құжат Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 9 қаңтардағы «Бюджеттік жоспарлау және бюджеттерді атқару сатыларында азаматтық бюджетті жасау мен ұсыну қағидаларын бекіту туралы» № 15 бұйрығы негізінде жасалды. 
Бюджет көлемі «Кербұлақ ауданының 2019-2021 жылдарға арналған бюджеті туралы» Кербұлақ аудандық мәслихатының 2018 жылғы 27 желтоқсандағы«Кербұлақ ауданының 2019-2021 жылдарға арналған бюджетітуралы» № 42-227 шешіміне өзгерістер енгізу туралы шешімдеріне сәйкес, бюджеттік бағдарламаларға өзгерістер енгізілген.
	Бюджеттік бағдарлама атауы
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Түпкілікті нәтиже көрсеткіштері
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, млн.теңге

	
	
	
	2018 ж. нақты
	2019 ж. жоспар
	2020 ж.
	2021 ж.

	001 – Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер қатынастарын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 

	Бөлімдегі 3 мемлекеттік қызметшіні, 3 техникалық қызмет көрсетуді жүзеге асыратын қызметкерді ұстауға қаралды.
	Бағдарламаны 100%-ға орындау.
	

10,065
	

10,479
	

11,0
	

11,6

	007 – Аудандық маңызы бар қалалардың, кенттердiң, ауылдардың (селолардың), ауылдық (селолық) округтердiң күрделі шығыстары
	Машина, жабдықтар,құрал саймандар алуға.
	Бағдарламаны 100%-ға орындау.
	

222,0
	

150,0
	

0,0
	

0,0

	Жиынтығы
	
	
	10,287
	10,629
	11,0
	11,6
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